87234D/E/F/L USB 峰值/平均功率计
（50MHz～18GHz/26.5GHz/40GHz、500MHz～67GHz）
产品综述
87234D/E/F/L USB 峰值/平均功率计是一款基于 USB 2.0 接口的二极管检波式宽带功率
测量仪器，可实现准确的平均功率测量、大动态范围的脉冲功率测量和 CCDF 统计测量分
析。频率范围覆盖 50MHz～67GHz，最高功率准确度可达 0.2dB，视频带宽≥30MHz，上升
/下降时间≤13ns。本产品体积小、重量轻、采用 USB 接口供电和通信，可配接到计算机使
用，能灵活扩展电子测量仪器和测试系统的功率测量功能，主要用于外场测试、生产线测试

3、功率范围-15dBm～+20dBm、频率≥500MHz、待测设备 SWR＜1.20 时有效，自由运
行模式下，平均值设置为 32。
订货信息
主机：
主 机 描 述
87234D USB 峰值/平均功率计，50MHz～18GHz
87234E USB 峰值/平均功率计，50MHz～26.5GHz
87234F USB 峰值/平均功率计，50MHz～40GHz
87234L USB 峰值/平均功率计，500MHz～67GHz
标配：
标配附件 描 述
1 功率电缆 1 根，1.5m
2 触发电缆 2 根，1.5m
3 光盘 1 张
选件：
选 件 描 述
87234-H01 功率电缆，4.5m
87234-H02 触发电缆，4.5m
87234-H03D 商业校准证书，87234D
87234-H03E 商业校准证书，87234E
87234-H03F 商业校准证书，87234F
87234-H03L 商业校准证书，87234L
87234-H04 英文套件
87234-H05A 硬式旅行箱（可携带一套）
87234-H05B 硬式旅行箱（可携带两套）
87234-H06 笔记本电脑